# A R T I C V L I ET POSITIONES

In causa Canonizationis

S E R V I D E I

D. P A V L I D E A R E T I O

B V R A L I S ,

C L E R I C I R E G V L A R I S ,

S. R. E.

Presbyteri Cardinalis, Tituli S. Pudentianæ,

Et Archiepiscopi Neapolitani.

NEAPOLI, Ex Typographia Octauij Beltrani. 1625.  
Superiorum Permissu,

Ex iecurum ARRETTII, Apud Herculem de Goris. M. DC. XXXIV.  
Superiorum Permissu,

Josephi Iusticia inv. et Presb. Arree.

Illustrissimo, ac Reverendissimo

# IULIANO MEDICI ARCHIEPISCOPO PISANO

Sardiniae, ac Corsicae Primati, ac Sedis Apostolicae in eius  
legato Nard; nec non Almi Pisani Gymnasij,  
Apostolica, Casareaq; Authoritate  
Cancellario Dignissimo.

VIRI ARRETINI DE BVRALIIS  
deditissimi salutem plurimam, ac felici-  
tatem perpetuam dicunt.

N<sup>o</sup> V<sup>s</sup> iam Octauus agitur  
(PRAESVL AMPLISSIME)  
ex quo admodum Reverendi Pa-  
tres, quos Clericos Regulares, ac  
Theatinos appellant, Illustrissimi  
PAVLI de Arctio Cardinalis de  
BVRALIIS, imaginem ad vi-  
num depictam, & Articulos quosdam, sanctitatem ipsius  
apertissime declarantes, Neapoli Arretium ad nos trans-

A 2 miserunt.

miserunt : Cùm Romæ de Illo in Beatorum numerum referendo seriò ageretur . Quanto , & quam incredibili gaudio confessum affecti sumus , postquam nuncium hunc accepimus , gratum , & opatum ; nemo nostrum est , qui verbis posse illud exprimere : permagni enim ad laudem nostram intererat , CARDINALEM ILLVM habere , ex Vrbe Arretio , è què Gente Buralia oriundum , qui iure , ac merito novos inter Cælitæ adscriberetur . Ac quoniam bellici tumultus , cùm in Italia , tum etiam in Germania exorti , Pestilentia contagia , quibus uniuersæ ferè Ciuitates sunt perterritæ , aliæque fortasse cause , qua nos latent , Sancti VIRI Beatificationem retardarunt ; eosdem articulos , cum eadem effigie , typis recudendos curauimus ; ut exemplar VIRI pietate insignis , extaret , quem homines suspicerent , admirarentur , imitarentur , & colerent . Optimè verò scientes ; Amplitudini Tua , tanquam Principi , maximè Benigno , & Antistiti , Egregijs moribus , singulariè pietate , ac viræ Sanctimonie prædicto , id esse in more , instituoque possum , ut huiusmodi Sanctas , & pias causas , ultrò , libenterque suscipiant , acueatur : Ideo Sub Tuum præsidium omnes confugimus ; sperantes fore , ut ipse Archiepiscopus , Archiepiscopi dignitatem propitijs respicias , honestissimamq; Provinciam , iam pridem inchoatam , Tua Benignitatis aura promoucas , iuves , atque perficias .